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§  114 KFKS 2023-00821 

Vaccinationscheck till kommunens medarbetare 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.  

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommunens medarbetare ska ges en 

vaccinationscheck mot säsongsinfluensa som ett led att minska smittrisken och 

främja hälsa. 

2. Kommunstyrelsen beslutar att kostnaden för vaccinationschecken, 400 000 kronor 

tas ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov.   

Sammanfattning av ärendet 

Nacka kommun vill även i år ge kommunens medarbetare en vaccinationscheck för att som 

en skattefri personalförmån få vaccin mot säsongsinfluensan. Kommunens medarbetare 

kommer att kunna nyttja vaccinationschecken på motsvarande sätt som tidigare år. Genom 

att ge kommunens medarbetare en vaccinationscheck förväntas det leda till en lägre 

korttidssjukfrånvaro under årets sista månader 2023 och årets första månader 2024. 

Kostnaden för vaccinations¬checken, som föreslås finansieras ur kommunstyrelsen budget 

för oförutsedda behov, beräknas uppgå till ca 400 000 kronor. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 6 september 2023 

Yrkanden 

Johanna Kvist (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till förslaget 

från stadsledningskontoret. 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 

stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

Protokollsanteckning 

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  

”Det är jättebra att kommunen satsar på vaccinationscheck till medarbetarna och hoppas 

att många väljer att vaccinera sig. Vi tycker att man bör se denna satsning som en 

investering som kommer att löna sig både ekonomiskt och kvalitetsmässigt då färre 

medarbetare blir frånvarande pga sjukdom.” 

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:  
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”Miljöpartiet tycker detta är ett bra beslut och noterar samtidigt att vi i vår skuggbudget 

förra året budgeterade för en högre vaccinationscheck som även privata anordnare kunde 

ta del av.” 
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